




THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN THI HÀNH ÁN 

1. TÀI SẢN ĐẤU GIÁ: 

 Quyền sử dụng đất (loại đất CLN, ONT) của ông Bùi Văn Út tọa lạc tại ấp Tân Trị, xã 

Tân Phú, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang thửa đất như sau: 

 - Thửa 1532, diện tích: 300 m2
, loại đất: ONT; Thửa 1533, diện tích: 1.008 m2

, loại đất: 

CLN, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 00404, cấp ngày 24/02/2003. 

2. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM XEM TÀI SẢN ĐẤU GIÁ: 

 Từ ngày thông báo niêm yết đến ngày 12/5/2021 tại nơi tọa lạc tài sản. 

3. GIÁ KHỞI ĐIỂM CỦA TÀI SẢN: 177.413.371 đồng 

5. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, CÁCH THỨC ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ: 

 Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu giá phải nộp hồ sơ tại Công ty Đấu giá hợp 

danh Sông Hậu từ ngày thông báo niêm yết đến ngày 12/5/2021. 

6. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC BÁN ĐẤU GIÁ: 

 - Thời gian: Vào lúc 14h.00 ngày 14 tháng 5 năm 2021. 

 - Địa điểm: Tại Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang (số 28 

đường Nguyễn Huệ, khu vực Bình Thạnh B, phường Bình Thạnh, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu 

Giang). 

KHỐI QUẢN LÝ & TÁI CẤU TRÚC TÀI SẢN 

  PHÒNG QLKH TÂY NAM BỘ 

 


